お客さま各位

店舗休業のお知らせ

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「保険コミュニティ秋田茨島店」におきましては、令和 3年 12月 1日より当面の間、店舗

を休業させていただくことになりました。

急なお知らせとなり、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

休業中のお問い合わせにつきましては、下記までお願いいたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業中のお問い合わせ先 ばんせい保険コミュニティ株式会社 本社

住 所 東京都中央区新川 1-21-2  茅場町タワー

連 絡 先 フリーダイヤル 0120-953-078

受付時間 9：00～18：00（土・日・祝を除く）

【秋田茨島店にてご契約いただいたお客さまへ】

・保険金、給付金請求等のお手続き

・各種変更のお手続き

・保険契約内容に関するご相談

・その他のご質問

などにつきまして、お気軽にお問い合わせ下さい。

以上

    ほ け ん の 無 料 相 談 所